Красноярский край Саянский район
муниципальное образование Межовский сельсовет
Администрация  Межовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2024	                                     с.Межово                                                   № 2-п
Об аннулировании адреса объекта адресации по причине прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса		 или сведений о нем
               На основании Федерального закона от 28.12.2013 №443–ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресного хозяйства в населенных пунктах Межовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать адрес объекта адресации по причине прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса		 или сведений о нем, согласно приложения к настоящему постановлению.	  2. Контроль за постановлением оставляю за собой.	   	                       	  3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Межовского сельсовета                                                          А.В. Хадаров

Приложение к постановлению администрации
Межовского сельсовета от 05.02.2024 №2-п
Ошибочно внесенный адрес объекта недвижимости, содержащийся д
Федеральной Информационной Адресной Системе (ФИАС)
	[image: ]

	Уточняемые реквизиты адреса,
[bookmark: _GoBack] содержащиеся в ГАР
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район
Саянский, сельское поселение
Межовский сельсовет, д, Калиновка, улица Молодежная, владение 23
	5106bec2-fe43-48fa-9cdd-7f4f7e9f4584

image1.jpeg